
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 651bb39eb04a8e2f87097315 στις 06/10/23 09:22

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΣΑΜΟΥ

Ταχ. Δ/νση :  Δερβενακίων & Α. Αλέξη, Σάμος
Ταχ. Κώδικας :  83100
Πληροφορίες :  Μαρία Γκόγκου
Τηλέφωνο :  22730-50463
Email : maria.gkogkou@samos.pvaigaiou.gov.gr

ΚΟΙΝ: ΑΦΟΙ ΚΑΛΛΙΜΟΓΙΑΝΝΗ – 
Δ. ΦΩΤΑΡΟΥΔΗΣ Ο.Ε.
Εθνικής Αντίστασης 8, 
Χαλκηδόνα Θεσσαλονίκης
Τ.Κ. 57007, 
τηλ. 23910-21003 
email: infotekaf@gmail.com

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο

 «ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΧΕΙΜΑΡΡΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΙΚΑΡΙΑΣ» 

Προυπ. 30.000,00€ (με ΦΠΑ)

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο  Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Ρ Χ Η Σ  Β Ο Ρ Ε Ι Ο Υ  Α Ι Γ Α Ι Ο Υ

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 118 του Ν. 4412/16 (ΦΕΚ Β/3698/16-11-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 201/24/Ε και 2014/25/ΕΕ)», όπως αυτό τροποποιήθηκε με το 

άρθρο 50 Ν. 4782/2021 με ισχύ την 1/6/2021 σύμφωνα με την Παρ.3 Άρθρο 142 ΝΟΜΟΣ 4782/2021.

2. Τις διατάξεις του N. 3852/10 (ΦΕΚ 87 Α/7-6-2010): Νέα Αρχιτεκτονική της  Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης και ιδιαίτερα αυτές του άρθρου 159

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.137/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου» όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει ως σήμερα

4. Την με αριθμ.πρωτ. 1907/05-01-2023 Απόφαση του Περιφερειάρχη Β. Αιγαίου, περί Συγκρότησης 

τριμελούς Επιτροπής παραλαβής (ΑΔΑ:608Τ7ΛΩ-3ΕΩ) για την παραλαβή των υπηρεσιών της Δ/νσης 

Τεχνικών Έργων ΠΕ Σάμου

5. Την Μελέτη που έχει συνταχθεί από την Διεύθυνση Τεχνικών Έργων Π.Ε Σάμου

6. Στόχος της ως άνω υπηρεσίας είναι ο καθαρισμός της κοίτης των ρεμάτων της περιοχής της Ικαρίας. 

7. Προθεσμία περαίωσης σύμβασης 6 μήνες.

8. Βάσει του κοινού λεξιλογίου για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV), η εν λόγω υπηρεσία χαρακτηρίζεται με 

τον κωδικό: 45246410-0 (Συντήρηση αντιπλημμυρικών έργων)

mailto:maria.gkogkou@samos.pvaigaiou.gov.gr
mailto:infotekaf@gmail.com


ΑΔΑ: ΨΖΩΝ7ΛΩ-1ΜΟ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 651bb39eb04a8e2f87097315 στις 06/10/23 09:22

9. Η χρηματοδότηση της Υπηρεσίας θα γίνει από πιστώσεις ΣΑΝΠ288 με κωδικό έργου 

2022ΝΠ28800003.6 MIS 5190050

10. Την με Α.Π. 140422/25-09-2023 Πρόσκληση Υποβολής Προσφοράς (ΑΔΑΜ: 23PROC013460555 2023-

09-25)

11. Την με Α.Π. 144396/02-10-2023 Οικονομική Προσφορά της εταιρείας ΑΦΟΙ ΚΑΛΛΙΜΟΓΙΑΝΝΗ – Δ. 

ΦΩΤΑΡΟΥΔΗΣ Ο.Ε. ποσού 23.951,61 € (χωρίς Φ.Π.Α.) ποσοστό έκπτωσης 1%

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Την απευθείας ανάθεση της Παροχής Υπηρεσιών με τίτλο «ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 

ΧΕΙΜΑΡΡΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΙΚΑΡΙΑΣ» προϋπολογισμού 30.000,00€ (με Φ.Π.Α.) 

στην ΑΦΟΙ ΚΑΛΛΙΜΟΓΙΑΝΝΗ – Δ. ΦΩΤΑΡΟΥΔΗΣ Ο.Ε., με Α.Φ.Μ. 999831625, Δ.Ο.Υ. ΙΩΝΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Τ.Κ. 57007, τηλ. 23910-21003  email: : infotekaf@gmail.com

Ο Περιφερειάρχης Βορείου Αιγαίου

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΥΤΖΟΥΡΗΣ

mailto:infotekaf@gmail.com


ΑΔΑ: ΨΖΩΝ7ΛΩ-1ΜΟ


		2023-10-06T09:22:06+0300


		2023-10-06T11:50:07+0300
	Athens




